

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общее руководство																							
26001	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26002	Первый заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26003	Инженер ГОЧС и ПБ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по правовым вопросам																							
26004	Директор по правовым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по правовым вопросам Юридическая служба																							
26005	Ведущий юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26006	Ведущий юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26007	Консультант по внедрению 1С ЭДО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по правовым вопросам Юридическая служба Группа документационного обеспечения деятельности																							
26008	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по правовым вопросам																							
26009	Главный специалист по комплаенс-контролю															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу																							
26010	Директор по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26011	Главный специалист по															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	внутренним коммуникациям и развитию корпоративной культуры																						
Дирекция по персоналу\Служба персонала\Группа кадрового администрирования																							
26012	Главный специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26013	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу\Служба персонала\Группа мотивации и организационного развития																							
26014	Главный специалист по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26015	Табельщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу\Служба персонала\Группа подбора и обучения																							
26016	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26017	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция																							
26018	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26019	Руководитель направления по неавиационной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Бухгалтерия																							
26020	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26021A	Бухгалтер по расчету с поставщиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26022A(26021A)	Бухгалтер по расчету с поставщиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26023	Бухгалтер материальной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26024	Бухгалтер по расчету заработной платы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Центр снабжения\Склад																							
26025	Специалист по логистике склада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция																							
26026	Риск-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Планово-экономический отдел																							
26027	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26028A	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26029A(2 6028A)	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26030	Ведущий специалист по сборам и взаиморасчетам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Центр снабжения\Группа материально-технического снабжения																							
26031	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26032A	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26033A(2 6032A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26034A(2 6032A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26035A(2 6032A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству																							
26036	Директор по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26037	Руководитель направле- ния ВИП обслуживания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба планирования и управления подготовкой ВС																							
26038	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26039	Старший диспетчер				2					2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26040A	Диспетчер									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26041A(2 6040A)	Диспетчер									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба организации перевозок																							
26042	Начальник смены													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба организации перевозок\Группа центровки																							
26043A	Диспетчер по центровке									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26044A(2 6043A)	Диспетчер по центровке									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба организации перевозок\Группа организации перевозок																							
26045A	Агент первой категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26046A(2 6045A)	Агент первой категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26047A(2 6045A)	Агент первой категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26048A	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26049A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26050A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26051A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26052A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26053A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26054A(2 6048A)	Агент второй категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26055A	Агент удаленной реги- страции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26056A(2 6055A)	Агент удаленной реги- страции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба организации перевозок\Группа залов спецобслуживания																							
26057	Старший администратор залов спецобслуживания													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26058A	Администратор залов спецобслуживания													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26059A(2 6058A)	Администратор залов спецобслуживания													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба по наземному и коммерческому обслуживанию																							
26060	Начальник службы				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Служба по наземному и коммерческому обслуживанию\Группа по наземному обслуживанию ВС																							
26061	Ведущий инженер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26062	Начальник смены	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26063A	Специалист	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26064A(2 6063A)	Специалист	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26065A(2 6063A)	Специалист	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26066A(2 6063A)	Специалист	2			3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26067	Оператор бригадир	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26068A	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26069A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26070A(2	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6068A)																							
26071A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26072A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26073A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26074A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26075A(2 6068A)	Оператор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Здравпункт																							
26076	Главный фельдшер	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26077A	Фельдшер	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26078A(2 6077A)	Фельдшер	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26079A(2 6077A)	Фельдшер	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26080A(2 6077A)	Фельдшер	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям																							
26081	Директор по информаци- онным технологиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям\Служба по информационным технологиям и связи																							
26082	Инженер по учету техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям\Служба по информационным технологиям и связи\Группа поддержки пользователей																							
26083	Руководитель группы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26084	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26085	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям\Служба по информационным технологиям и связи\Группа поддержки ИТ инфраструктуры																							
26086A(2 6088A)	Ведущий инженер по се- тевому оборудованию				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26087	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26088A	Ведущий инженер по се- тевому оборудованию				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям\Служба по информационным технологиям и связи\Группа связи																							
26089	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26090	Инженер связи	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция транспортной безопасности																							
26091	Директор по транспортной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26092	Инженер-методолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция транспортной безопасности/Подразделение транспортной безопасности																							
26093	Начальник подразделения транспортной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26094	Начальник смены															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция транспортной безопасности/Подразделение транспортной безопасности/Группа подготовки																							
26095A	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26096A(26095A)	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция транспортной безопасности/Подразделение транспортной безопасности/Подразделение для осуществления координации действий																							
26097	Старший диспетчер пункта управления обеспечения транспортной безопасности									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26098	Диспетчер пункта управления обеспечения транспортной безопасности									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция транспортной безопасности/Подразделение транспортной безопасности/Бюро пропусков																							
26099	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция транспортной безопасности/Подразделение транспортной безопасности/Подразделение для реагирования на подготовку совершения или совершение актов незаконного вмешательства																							
26100	Старший инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26101A	Инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26102A(26101A)	Инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26103A(26101A)	Инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26104A(26101A)	Инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26105A(26101A)	Инспектор охраны и досмотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6101A)	смотра воздушных судов																						
26106A(2 6101A)	Инспектор охраны и до- смотра воздушных судов										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26107A	Инспектор-водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26108A	Инспектор-водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26109A(2 6107A)	Инспектор-водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26110A(2 6108A)	Инспектор-водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26111	Старший инспектор по досмотру, наблюдению и собеседованию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26112A	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26113A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26114A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26115A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26116A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26117A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26118A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26119A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26120A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ванию																						
26121A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26122A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26123A(2 6112A)	Инспектор по досмотру, наблюдению и обследо- ванию										2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инспекция по безопасности полетов																							
26124	Инспектор				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кибербезопасности																							
26125	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26126	Специалист по кибербез- опасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба противопожарно и аварийно-спасательного обеспечения полетов																							
26127	Начальник службы	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26128	Заместитель начальника службы-начальник АСФ	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26129	Руководитель ликвидации ЧС	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26132	Мастер газодымозащит- ной службы				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26133	Кладовщик-механик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26134	Диспетчер пожарной свя- зи									2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба противопожарно и аварийно-спасательного обеспечения полетов\Аварийно-спасательное формирование																							
26135	Начальник аварийно- спасательного подразде- ления													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26136A	Начальник аварийно- спасательного отряда													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26137A(2 6136A)	Начальник аварийно- спасательного отряда													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26138A(2 6136A)	Начальник аварийно- спасательного отряда													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26139A	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26140A(2 6139A)	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26141A(2 6139A)	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26142A	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26143A(2 6142A)	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26144A(2 6142A)	Спасатель													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26145	Водитель пожарного ав- томобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26146	Водитель пожарного ав- томобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26147	Водитель пожарного ав- томобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																							
26148	Технический директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26149	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Группа охраны труда и промышленной безопасности (ОТ и ПБ)																							
26150	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26151	Инженер-эколог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26152	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Служба эксплуатации аэропорта\Группа тепло- и санитарнотехнического обеспечения																							
26153	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26154	Инженер по внутренним и наружным сетям													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26155	Инженер по вентиляции и кондиционированию				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26156	Начальник котельной				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26157	Дежурный слесарь- сантехник	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Служба эксплуатации аэропорта\Группа по эксплуатации зданий и сооружений																							
26158	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26159A	Рабочий по обслужива- нию зданий и сооружений	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26160A(2 6159A)	Рабочий по обслужива- нию зданий и сооружений	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26161A	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26162A(2 6161A)	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26163A(2 6161A)	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26164	Слесарь КИПиА													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Аэродромная служба																							
26165	Начальник службы	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26166	Ведущий инженер	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26167	Инженер по орнитологическому обеспечению полетов				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Аэродромная служба\Группа по эксплуатации и ремонту аэродрома																							
26168	Инженер смены	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26169	Мастер смены	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26170A	Аэродромный рабочий	2		2	3.1	2		2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26171A(2 6170A)	Аэродромный рабочий	2		2	3.1	2		2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26172A(2 6170A)	Аэродромный рабочий	2		2	3.1	2		2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26173A(2 6170A)	Аэродромный рабочий	2		2	3.1	2		2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Группа технических средств безопасности и автоматики																							
26174	Начальник группы			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26175	Инженер по обслуживанию досмотрового оборудования	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26176	Техник по досмотровому оборудованию	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26177	Инженер по обслуживанию средств безопасности	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26178	Техник по обслуживанию средств безопасности	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Топливо-заправочный комплекс																							
26179	Начальник комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26180	Инженер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26181	Начальник склада	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26182	Инженер по оборудова-	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	нию																						
26183А	Авиационный техник по ГСМ	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
26184А(2 6183А)	Авиационный техник по ГСМ	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
26185А(2 6183А)	Авиационный техник по ГСМ	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
26186	Заведующий лабораторией	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26187	Техник-лаборант	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба спецтранспорта и ремонта																							
26188	Начальник службы	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26189	Инженер по безопасности дорожного движения	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26190	Техник по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба спецтранспорта и ремонта/ группа транспортного обеспечения																							
26191	Начальник группы	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26192	Инженер смены	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26193	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26194	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26195	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26196	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26197	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26198	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26199	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26200	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26201	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26202	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26203	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26204	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26205	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26206	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26207	Машинист самоходных ТС	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(с функцией водителя)																						
26208	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26209	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26210	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26211	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26212	Машинист самоходных ТС (с функцией водителя)	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба спецтранспорта и ремонта/Группа ремонта и обслуживания транспорта, механизмов и оборудования																							
26213	Инженер по эксплуатации специального оборудова- ния	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26214	Мастер по ремонту транс- порта	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26215	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)																							
26216	Начальник службы	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)/Узел ЭТОП																							
26217	Начальник узла ЭТОП	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26218	Электромонтер	2		2	2	2		2	2	2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26219	Электромонтер	2		2	2	2		2	2	2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)/Оперативно-диспетчерская группа																							
26220	Инженер	2			2	2		2	2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26221	Электромонтер	2		2	2	2		2	2	2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба электросветотехнического обеспечения полетов (СЭСТОП)/Узел СТОП																							
26222	Начальник узла СТОП	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26223	Электромеханик	2		2	2	2		2	2	2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26224	Электрик-дизелист	2		2	2	2		2	2	2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по капитальному строительству																							
26225	Инженер-сметчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26226А	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26227А(2 6226А)	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26228	Архитектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
26229A	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26230A(2 6229A)	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба качества																									
26130	Специалист по качеству																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба безопасности																									
26131	Начальник службы																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба сервиса																									
26231	Начальник АВК															2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сервисаПаркинг-сервис																									
26232A	Парковщик														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26233A(2 6232A)	Парковщик														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 04.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Фалалеев В.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Игнатова Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Лонская О.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026

(дата)

Главный фельдшер
(должность)

(подпись)

Кокшарова Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026

(дата)

Начальник группы охраны труда, промышленной
безопасности и экологии
(должность)

(подпись)

Тякина А.К.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивлева Ирина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 июня 2026

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2